
UCHWAŁA NR VII/50/19
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulic w miejscowości Piaseczna Górka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 47a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne 
i kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2101, poz. 1566 oraz z 2018 r. poz. 650 i poz. 1669, M. P. z 2017 r. 
poz. 984 oraz z 2018 r. poz. 1053) – Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje:

§ 1. W miejscowości Piaseczna Górka nadaje się nazwy nowo utworzonym ulicom:

1) działki oznaczone w operacie ewidencji gruntów jako część działki nr 537/260 i część działki nr 537/300, 
obręb geodezyjny Bilcza - ulica Bogatki - przedstawiona na załączniku graficznym nr 1.

2) działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 30/11, obręb geodezyjny Bieleckie Młyny – 
ulica Skowronkowa - przedstawiona na załączniku graficznym nr 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bartosz Kruk

Id: 4FC99D13-7D89-4780-96FB-216E140C44CC. Podpisany Strona 1



Id: 4FC99D13-7D89-4780-96FB-216E140C44CC. Podpisany Strona 1



Id: 4FC99D13-7D89-4780-96FB-216E140C44CC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wniosek o nadanie nazwy ulicy złożył właściciel działki przylegającej do proponowanej ulicy:

Bogatki. Sołtys oraz Rada Sołecka Piasecznej Górki pozytywnie zaopiniowali wniosek.

Kolejny wniosek o nadanie nazwy ulicy w miejscowości Piaseczna Górka, po konsultacji z mieszkańcami

wsi złożyła do Burmistrza Miasta i Gminy Morawica sołtys wsi.

Rada Miejska w Morawicy niniejszą uchwałą nadaje nazwy ulicom stanowiącym drogi wewnętrzne w

miejscowości Piaseczna Górka, to jest:

- ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 537/260 i część działki nr

537/300, położonej w obrębie geodezyjnym Bilcza - nazwę Bogatki

- ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 30/11 położonej w obrębie

geodezyjnym Bieleckie Młyny - nazwę Skowronkowa.

Ulica Bogatki przedstawiona jest na załączniku graficznym nr 1, natomiast ulica Skowronkowa

przedstawiona jest na załączniku graficznym nr 2.

Działki położone w miejscowości Piaseczna Górka, oznaczone nr 537/260, nr 537/300 (obręb

geodezyjny Bilcza) i nr 30/11 (obręb geodezyjny Bieleckie Młyny) stanowią własność Miasta i Gminy

Morawica.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Bartosz Kruk

Id: 4FC99D13-7D89-4780-96FB-216E140C44CC. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-154523020

Imię: Bartosz
Nazwisko: Kruk
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  27 marca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 4FC99D13-7D89-4780-96FB-216E140C44CC. Podpisany Strona 2


		2019-03-26T23:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




